РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» мая 2022 г.  №40                                                             с. Гаханы

«О присвоении адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава муниципального образования «Гаханское» и в результате проведенной инвентаризации в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту недвижимости, следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Эхирит-Булагатский, сельское поселение Гаханское, посёлок Бозой, улица Советская, дом 22.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава муниципального
образования  «Гаханское»                                                         В.А. Бардаханов